
UCHWAŁA NR 167/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/208/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 7 października 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

projektu Strategii Rozwoju Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na lata 2022 - 2027 z perspektywą do 
2035 r., w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 33 ust. 1 w związku z art. 12 ust. 1 pkt. 1) i 2) oraz art. 12a ustawy z dnia 9 marca 2017 r. 
o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730 ze zm.) w związku 
z art. 9 pkt. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1295 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zmiany uchwały nr XXVIII/208/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
7 października 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
Strategii Rozwoju Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na lata 2022 - 2027 z perspektywą do 2035 r., 
w tym trybu konsultacji. 

§ 2. Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, zostanie przedstawiony do porządku obrad najbliższego 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F5782C-870C-4221-9BF8-20148FF3F213. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 167/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 15 czerwca 2021 r.  

Projekt   

 

Uchwała Nr .................... 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/208/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 7 października 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu Strategii Rozwoju Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na lata 2022 - 
2027 z perspektywą do 2035 r., w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 12a ust. 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730 ze zm.) w związku z art. 9 pkt. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r., poz. 1295 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXVIII/208/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 7 października 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
Strategii Rozwoju Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na lata 2022 - 2027 z perspektywą do 2035 r., 
w tym trybu konsultacji, w ten sposób, że pkt II (Harmonogram opracowania projektu) załącznika nr 1 do 
uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F5782C-870C-4221-9BF8-20148FF3F213. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr .....  

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii  

z dnia ...... 2021 r. 

Harmonogram opracowania projektu 

ZADANIE TERMIN 
REALIZACJI 

1. PRACE PRZYGOTOWAWCZE II kwartał 2021  
– III kwartał 2021  

1.1 Powołanie zespołu ds. realizacji projektu i struktury zarządzania projektem;  

1.2 Pozyskiwanie materiałów wejściowych do realizacji projektu (propozycji i opinii 
interesariuszy oraz niezbędnych danych i informacji);  

1.3 Opracowanie raportu z pozyskiwania materiałów wejściowych (zeszyt nr 1);  

2. DIAGNOZA STANU GZM, Z UWZGLĘDNIENIEM OBSZARÓW 
FUNKCJONALNYCH 

II kwartał 2021 – 
IV kwartał 2021 

2.1 Opracowanie projektu Diagnozy stanu GZM wraz z propozycją obszarów funkcjonalnych (z 
wykorzystaniem pozyskanych materiałów wejściowych);  

2.2 Opracowanie Diagnozy stanu GZM (zeszyt nr 2);  
2.3 Wyznaczenie obszarów funkcjonalnych (zeszyt nr 3), jako elementu składowego Diagnozy 
stanu GZM;  

3. OPRACOWANIE STRATEGII ROZWOJU GZM 
 

III kwartał 2021 – 
IV kwartał 2022 

3.1Opracowanie (roboczych wersji) projektu Strategii Rozwoju GZM z uwzględnieniem 
podmiotów wskazanych w ustawie o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, w tym: 

a)opracowanie wstępnej wersji projektu Strategii Rozwoju GZM,  
b)zbieranie uwag i opinii do wstępnej wersji projektu Strategii Rozwoju GZM, 
c)opracowanie zmodyfikowanej wersji projektu Strategii Rozwoju GZM; 

III kwartał 2021 –  
IV kwartał 2021 

3.2 Opracowanie Prognozy oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju GZM; I kwartał 2022 
3.3.Konsultacje ustawowe projektu Strategii Rozwoju GZM wraz z Prognozą oddziaływania na 
środowisko tego projektu; 

I kwartał 2022 –  
II kwartał 2022 

3.4Opracowanie (końcowej wersji) projektu Strategii Rozwoju GZM, w tym: 

a)sporządzenie koreferatu; 
b)przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji trafności przewidywanej skuteczności i efektywności 
realizacji Strategii Rozwoju GZM; 

II kwartał 2022 –  
III kwartał 2022 

 

3.5Opracowanie (ostatecznej wersji) projektu Strategii Rozwoju GZM (zeszyt nr 4); III kwartał 2022 

3.6Uzyskanie opinii Zarządu Województwa dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i 
rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie 
określonych w strategii rozwoju województwa; 

III kwartał 2022 

3.7Uchwalenie Strategii Rozwoju GZM; IV kwartał 2022 

4. UZYSKANIE POZYTYWNEJ OPINII NADZORU WOJEWODY ŚLĄSKIEGO IV kwartał 2022 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F5782C-870C-4221-9BF8-20148FF3F213. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1

		2021-06-15T12:06:44+0200




